
令和７年３月３日 

保護者の皆様 

雄武町立雄武中学校   

 ＰＴＡ会長 藤 島 裕 子  

校   長 辻   正 樹  

令和７年度 PTA 専門部・学年部役員希望調査について 

 解氷の候、皆様方におかれましては、ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。 

 さて、本校では各学年から PTA 役員を選出しています。例年、4 月の学級懇談会において、保護者の

皆様の話し合いを経て学年 PTA 役員を選出しますが、スムーズな役員選出となるように事前にアンケー

トによる希望調査を行いたいと思います。 

 つきましては、お忙しいこととは存じますが、キリトリ線以下のアンケートにご記入いただき、学級担

任に３月１７日（月）までに提出していただきたいと思いますので、ご協力お願いいたします。 

 

                キ  リ  ト  リ  線                   

 

令和７年度 PTA 専門部・学年部役員希望調査 

 

いずれかに○をして提出してください。（締切３月１７日） 

 〔    〕 生活・厚生部を希望します。 

 〔    〕 研修部を希望します。 

 〔    〕 生活・厚生部、研修部、どちらでもよい。 

 〔    〕 やる人がいないようであれば引き受けても良い。 

        その場合の希望に〇（ 生活・厚生部 / 研修部 ） 

 〔    〕 役員を希望しない。（理由をご記入ください） 

 

      理由                           

 

                         年 生徒氏名           保護者署名            


